РАЗДЕЛ IV. ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ 

ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ 

Предмет закупки: Поставка ЗИП для Региональной автоматизированной системы 

централизованного оповещения населения (РАСЦО) Оренбургской области. 

Начальная (максимальная) цена договора: 4 625 371 (Четыре миллиона шестьсот 

двадцать пять тысяч триста семьдесят один) рубль 92 копейки. 

Срок поставки: не позднее  90 календарных дней со дня заключения настоящего 

Договора. 

Место доставки: г. Оренбург пр-д Знамеский 11/1. 

№ Наименование Ед. 

изм. 

Кол-

во 

Начальная 

максимальная 
цена ед. изм. с 

НДС, руб.